



Déclaration des transactions sur les actions propres réalisées du 4 au 8 septembre 2023

Dans le cadre de son programme de rachat autorisé par l'assemblée générale mixte du 23 mai 2023 et conformément à la réglementation relative aux achats d'actions propres, Maurel & Prom informe le marché des transactions sur actions propres suivantes :

Présentation agrégée par jour et par marché :

| Nom de l'émetteur | Code Identifiant de l'émetteur | Jour de la transaction | Code identifiant de l'instrument financier | Volume total journalier (en nombre d'actions) | Prix pondéré moyen journalier d'acquisition des actions | Marché |
|------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|--|---|--------|
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-04 | FR0000051070 | 2755 | 4,551668 | AQEU |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-04 | FR0000051070 | 21554 | 4,576091 | CCXE |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-04 | FR0000051070 | 849 | 4,567494 | TQEX |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-04 | FR0000051070 | 91585 | 4,584864 | XPAR |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-05 | FR0000051070 | 1579 | 4,626893 | AQEU |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-05 | FR0000051070 | 13353 | 4,620171 | CCXE |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-05 | FR0000051070 | 548 | 4,623431 | TQEX |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-05 | FR0000051070 | 52298 | 4,611369 | XPAR |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-06 | FR0000051070 | 28000 | 4,706301 | XPAR |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-07 | FR0000051070 | 27419 | 4,636284 | XPAR |
| Établissements Maurel & Prom | 969500ZTYI9C1C594X25 | 2023-09-08 | FR0000051070 | 28000 | 4,655838 | XPAR |
| | | • | TOTAL | 267940 | 4,616390 | |

Les informations détaillées peuvent être consultées sur le site internet de Maurel & Prom à l'adresse suivante : https://www.maureletprom.fr/fr/investisseurs/informations-reglementees